	 vicorpower.com	 Rev 1.7  	 09/2020
[a] Full-chip パッケージ (through hole) あり。 全製品、M-gradeあり。
PRM 製品ラインナップ
VI Chip®パッケージ
PRM™ シリーズ
高性能 昇降圧レギュレータモジュール
ハイパワー昇降圧レギュレータ（単独で使用）／
Factorized-Power Architecture の絶縁型電源用レギュレータ (VTM™との組み合わせ)

	n Full Chip: 97.6%(typ) 最大 600W
	n Half Chip: 96.7%(typ) 最大 250W
•	 フレキシブル
	n レギュレーション: リモートセンス、ローカルループ、
アダプティブループ
	n 並列接続可能
製品番号 [a]
入力電圧 出力電圧範囲
(V)
最大出力電力
(W)
最大出力電流
(A)
パッケージ
公称 (V) 範囲 (V)
PRM48AH480T200A00 48 36 – 75 20 – 55 200 4.17 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48AF480T400A00 48 36 – 75 20 – 55 400 8.33 32.5 x 22 x 6.73mm - Full
PRM48BH480T200B00 48 38 – 55 5 – 55 200 4.17 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48DH480T250B03 48 38 – 60 5 – 55 200 4.17 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48BH480T250A00 48 38 – 55 20 – 55 250 5.21 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48JH480T250A00 48 45 – 55 20 – 55 250 5.21 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48JH480T250A02 48 45 – 55 20 – 55 250 5.21 22 x 16.5 x 6.73mm - Half
PRM48BF480T400B00 48 38 – 55 5 – 55 400 8.33 32.5 x 22 x 6.73mm - Full
PRM48BF480T500A00 48 38 – 55 20 – 55 500 10.42 32.5 x 22 x 6.73mm - Full
PRM48JF480T500A00 48 45 – 55 20 – 55 500 10.42 32.5 x 22 x 6.73mm - Full
PRM48BF480T600A00 48 38 – 55 5 – 55 600 12.5 32.5 x 22 x 6.73mm - Full
	 vicorpower.com	 Rev 1.7  	 09/2020
PRM 2 CHILD
ENABLE